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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt
opbevaringstemperatur i køleskab og frysere. Kontrolleret
procedure for varmebehandling og nedkøling af frikadeller
samt procedure for fastsættelse og styring af holdbarhed på
hjemmelavet lagkage og hjemmelavet dressing. Kontrolleret
procedure for produktion af glutenfrie og laktosefrie frikadeller,
kager og brød, herunder tilstrækkelig adskillelse fra øvrige
varer under produktion og at produktionen foregår tidsforskudt
for øvrig produktion. Kontrolleret procedure for opmærkning af
hjemmelavede glutenfrie og laktosefrie produkter som
opbevares på frost. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken,
herunder overflader, udstyr, inventar samt køleskab og fryser.
Ingen anmærkinger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
udarbejdet en risikovurdering for varmebehandling og
nedkøling af fødevarer og at virksomheden har skriftlige
egenkontrolprocedurer herfor. Kontrolleret dokumentation for
udført egenkontrol i forbindelse med modtagelse og
opbevaring af fødevarer med regelfast kølekrav samt
varmebehandling og nedkøling heraf i perioden januar 2023 til
d.d. Virksomheden er vejledt om løsningsforslag således det
sikres, at der ved varmebehandling udelukkende foretages
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måling af kernetemperatur og at det ud fra virksomhedens nuværende sortiment kun er relevant ved produktion
af frikadeller og varme retter ved eventuelle arrangementer. Ok.
Mærkning og information: Kontrollere sporbarhed på følgende fødevarer: Æg, mælk, smør og kyllingebryst.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


